(ST) Et ego Stephanus de Utini ex imperiali auc/toritate notarius interfui et rogatus hanc / cartam scripsi.

Data di ricezione dell'articolo: gennaio 2009.

Data di accettazione e versione finale: giugno 2009.

⁹⁷ *Comotante* in A.

⁹⁸ *Filio* in A.